
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WAŁBRZYSKIEGO

Nr 18Wałbrzych, dnia 14 listopatial995 r.

ROZPORZĄDZENIE

76 - nr 8/95 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 13 listopada 1995 r. zmieniające rozporządzenie
Nr 6/95 z dnia 1 września 1995 r. w sprawie wykazu miejscowości znajdujących się
w rejonie zarażonym zarazą ogniową. 233

ZARZĄDZENIA

77 - nr 135/95 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 9 listopada 1995 r. w sprawie wyborów 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Radkowie. 234

78 - nr 8/95 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 10 listopada 1995 r. 
w sprawie granic i numeru jednomandatowego okręgu wyborczego dla przeprowadzenia 

wyborow uzupełniających do Rady Miejskiej w Radkowie 236



D ZIE N N I K URZĘDOWY
2 3 3

Poz. 76

Rozporządzenie Nr 8/95
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 13 listopada 1995 r.

zmieniające rozporządzenie Nr 6/95 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 1 września 1995 r. w sprawie 
wykazu miejscowości znajdujących sie w rejonie zarażonym zarazą ogniową.

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach administracji 
ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz 123/ w związku z § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej z dnia 3 marca 1995 r. w sprawie zwalczania zarazy ogniowej /Dz.U. Nr 25, poz. 136/ 
zarządza się, co następuje:

§1

Załącznik Nr 1 do rozporządzenia Nr 6/95 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 1 września 1995 r. w sprawie 
wykazu miejscowości położonych w rejonach zarażonych /Dz.Urz. Województwa Wałbrzyskiego Nr 15, poz. 
62/ zostąje poszerzony i otrzymuje nowe brzmienie:

Wykaz miejscowości położonych w rejonach zarażonych:

1. Gmina Dzierżoniów
- miejscowości: Włóki, Uciechów, Nowizna, Mościsko
2. Miasto Dzierżoniów
3. Miasto Pieszyce:
- miejscowości: Pieszyce, Bratoszów
4. Gmina Marcinowice:
- miejscowości: Marcinowice, Kątki, Gruszów, Tworzyjanów, Strzelce
5. Gmina Świdnica:
- miejscowości: Wilków, Pszenno, Niegoszów, Miłochów, Jagodnik, Słotwina, Komorów, Witoszów Górny, 
Witoszów' Dolny, Milikowice, Mokrzeszów
6. Miasto Świdnica
7. Miasto i Gmina Niemcza:
- miejscowości: Niemcza. Jasin, Gunice, Stasin, Wojsławice, Podlesie, Nowa Wieś Niemczańska. Przerzeczyn 
Zdrój, Piotrkówek, Kietlin, Wilków, Gilów.
8. Gmina Dzierżoniów.
- miejscowości: Dębowa Góra /przysiółek wsi Roztocznik/.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski



DZIENNIK URZĘDOWY 2 54

Poz. 77

Zarządzenie Nr 135/95 
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 9 listopada 1995 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Radkowie

Na podstawie art. 111 w związku z art. 109 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin /Dz.U. Nr 16, poz. 96, z 1991 r. Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. Nr 45, poz. 205/ oraz 
uchwały Rady Miejskiej w Radkowie Nr XVI/105/95 z dnia 2 października 1995 r. w sprawie stwierdzenia 
wygaśnięcia mandatu radnego zarządza się. co następuje:

§ 1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Radkowie w miejsce wygasłego mandatu radnego Pana 
Jarosława Klesyka w okręgu wyborczym Nr 4.

§2

Datę wyborów uzupełniających wyznacza się na dzień 17 grudnia 1995 roku.

§3

Dni, w' których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa 
kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wałbrzyskiego.

w.z. Wojewody
Wacław Dziendziel

Wicewojewoda Wałbrzyski



DZIENNIK URZĘDOWY

Załącznik do zarządzenia Nr 135/95 
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 9 listopada 1995 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczej

T reść czynności

14 listopada 1995 r. podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie 
obwieszczeń oraz ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wałbrzyskiego zarządzenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego ustalającego: 
a/ granice i numer okręgu wyborczego 
b/ siedzibę terytorialnej komisji wyborczej,

17 listopada 1995 r. powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
terytorialnej komisji wyborczej

25 listopada 1995 r. powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowej 
komisji wyborczej

27 listopada 1995 . zgłaszanie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej 
kandydatów na radnych w okręgu jednomandatowym

27 listopada 1995 r. wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

1 grudnia 1995 r. podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie 
obwieszczeń, uchwały terytorialnej komisji wyborczej 
o utworzeniu obwodu głosowania, ustaleniu jego granic 
i numeru oraz siedziby obwodowej komisji wyborczej

5 grudnia 1995 r. podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie 
obwieszczeń terytorialnej komisji wyborczej zawierających 
informacje o kandydatach na radnych

10 grudnia 1995 r. składanie wniosków przez wyborców nigdzie nie 
zameldowanych o wpisanie do spisu wyborców właściwego dla 
miejsca aktualnego pobytu

17 grudnia 1995 r. głosowanie



DZIENNIK URZĘDOWY
36

Poz. 78

Zarządzenie Nr 8/95 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu 
z dnia 10 listopada 1995 r.

w sprawie granic i numeru jednomandatowego okręgu wyborczego dla przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Radkowie.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin /Dz.U. Nr 16, 
poz. 96, z 1991 r. Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. Nr 45, poz. 205/ na wniosek Zarządu Miasta w Radkowie 
zarządza się, co następuję:

§1

Dla przeprowadzenia wyborów' uzupełniających do Rady Miejskiej w Radkowie, zarządzonych przez Wojewodę 
Wałbrzyskiego na dzień 17 grudnia 1995 r. ustalam granice i numer jednomandatowego okręgu wyborczego 
zgodnie załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wałbrzyskiego.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy
w' Wałbrzychu

Tadeusz Nowakowski

Załącznik do zarządzenia Nr 8/95 
Wojewódzkiego Komiszrza Wyborczego 
z dnia 10 listopada 1995 r.

MIASTO RADKÓW

Lp. Granice jednomandatowego okręgu wyborczego Numer okręgu

1. ulice: Grunwaldzka od nr 29 do nr 59, 
Kolonia Leśna, Leśna, Polna

4



Wydawca :
Redakcja :

Urząd Wojewódzki
Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu,
Wydział Organizacji i Nadzoru, Oddział Prawny
58-300 Wałbrzych, ul. Zamkowa 4

Redaktor Naczelny : Zbigniew Rutecki

Tłoczono z polecenia Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 13 listopada 1995 r. w Zakładzie Obsługi 
Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu

ISSN-0239-8222 cUą, AV Cena U? OjN


